
ZARZĄDZENIE NR 242/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 318), w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.z 2003r., Nr 74, poz. 671, z późn.zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 220/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany:

1) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 odwołuje się Mariolę Renatę MOJEK;

2) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 odwołuje się Patrycję STOKOWSKĄ;

3) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 odwołuje się Tomasza KOZŁOWSKIEGO;

4) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 powołuje się Magdalenę WOJTYSIAK;

5) prostuje się pomyłkę w imieniu członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w następujący sposób: jest 
Angelika Natalia Osołowska, powinno być Angelika Natalia OSAKOWSKA.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych po 
zmianach podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C0EA4FBE-BE49-411A-880F-6D39C429192E. Uchwalony Strona 1



                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Wołomina 
Nr 242/2015  z dnia 27 sierpnia 2015 roku

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 – Zespół Szkół w Ossowie, ul. Matarewicza 148, 

Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Wydryszek Marzena Elżbieta Sojusz Lewicy Demokratycznej Ossów, 
2. Kacprzak Beata Prawo i Sprawiedliwość Ossów, 
3. Osakowska Natalia Angelika Klub Zachowawczo-Monarchistyczny Wołomin, 
4. Czerski Rafał Łukasz Platforma Obywatelska Wołomin, 
5. Marciniak Michał Polskie Stronnictwo Ludowe Majdan, 
6. Pracz Remigiusz Burmistrz Wołomina Wołomin

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17 – Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie, Al. Armii Krajowej 56,

Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Rawska-Wójcik Agnieszka Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin, 
2. Piwowar Henryka Prawo i Sprawiedliwość Wołomin,
3. Kozaczka Mariola Stanisława Klub Zachowawczo-Monarchistyczny Wołomin, 
4. Janiak Katarzyna Anna Platforma Obywatelska Wołomin, 

5. Grabowska Katarzyna Inst. Wolności Obywatelskieji Gospodarczej Wołomin,
6. Rybak Jerzy Aleksander Polskie Stronnictwo Ludowe Wołomin, 
7. Dylewska Aneta Magdalena Stow. Instytut Myśli Państwowej Wołomin,
8. Tyska Małgorzata Burmistrz Wołomina Wołomin

1

Id: C0EA4FBE-BE49-411A-880F-6D39C429192E. Uchwalony Strona 2



                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Wołomina 
Nr 242/2015  z dnia 27 sierpnia 2015 roku

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 25 – Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie, ul. K Wielkiego 1, 
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 
Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Radomska Grażyna Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin, 
2. Stępnik Mariusz Prawo i Sprawiedliwość Wołomin, 
3. Winnicka Izabela Barbara Klub Zachowawczo-Monarchistyczny Wołomin, 
4. Sasin Izabella Platforma Obywatelska Wołomin, 
5. Rzempołuch Maciej Inst. Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej Wołomin, 
6. Grzyb Helena Polskie Stronnictwo Ludowe Wołomin, 

7. Szcześniak Monika Burmistrz Wołomina Wołomin

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 26 – Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie, ul. Poprzeczna 6, tel.
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 
Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Byczek Mirosław Mikołaj Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin, 
2. Daniluk Weronika Patrycja Prawo i Sprawiedliwość Wołomin, 
3. Rawska Luiza Klub Zachowawczo-Monarchistyczny Stare Lipiny, 
4. Dzwonkowska Barbara Platforma Obywatelska Wołomin, 
5. Szcześniak Marcin Marek Polskie Stronnictwo Ludowe Wołomin, 
6. Kołakowska Barbara Janina Stowarzyszenie „Wspólnota” Wołomin, 
7. Wojtysiak Magdalena Burmistrz Wołomina Wołomin

2

Id: C0EA4FBE-BE49-411A-880F-6D39C429192E. Uchwalony Strona 3


	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 – Zespół Szkół w Ossowie, ul. Matarewicza 148,
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17 – Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie, Al. Armii Krajowej 56,
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 25 – Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie, ul. K Wielkiego 1,
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 26 – Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie, ul. Poprzeczna 6, tel.



